
DELIBERAÇÃO n°004/2019 – CEDM/PR
O Conselho Estadual  dos Direitos da Mulher  do Paraná –

CEDM/PR, reunido ordinariamente em 13 de Agosto de 2019 no uso das

suas atribuições regimentais e, 

Considerando a Deliberação 009/2017 de 28 de Setembro de

2017 que nomeou a composição das representantes da sociedade civil

do CEDM/PR, biênio 2017/2019, bem como o que dispões o art. 22 do

Regimento Interno do CEDM/PR, 

DELIBERA 

Art. 1º Pela composição da nova mesa diretora eleita – Agosto de  2019,

conforme abaixo:

Presidente: Mara Sperandio/SEJUF-DGDM

Vice Presidente: Carmen Regina Ribeiro/Rede Feminista de

Saúde

Art.  2° A  presente  Deliberação  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

PUBLIQUE-SE

                                                                 Curitiba, 13 de Agosto de 2019. 

Mara Sperandio
Presidente

Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR 


